МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 »  февраля  2012 г.                                                                               № 21
с. Турунтаево
О создании добровольно пожарной дружины
на территории населенного пункта

д. Подломск Турунтаевского сельского

поселения

С  целью  решения  вопросов  по  укреплению  пожарной  охраны.  созданию  условий  для  привлечения  граждан  к  работам  по  предупреждению  и  тушению  пожаров  на  добровольной  основе,  руководствуясь  Федеральными  законами  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  21.12.1999  № 69-ФЗ  «О  пожарной  безопасности»,  приказом  Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации  от  02.04.2001  № 390  «О  введении  в  действие  Порядка  создания  подразделений  добровольной  пожарной  охраны  и  регистрации  добровольных  пожарных»,  приказом  Министерства  по  чрезвычайным  ситуациям  России  от  18.06.2003  № 313  «Об  утверждении  Правил  пожарной  безопасности  в  Российской  Федерации»,  на  основании  Положения  о  добровольной  пожарной  охране  в  границах  Турунтаевского  сельского  поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать  подразделения  добровольной  пожарной  охраны  на  территории  муниципального  образования  «Турунтаевское  сельское  поселение»  в  виде  дружины  по  населенному  пункту  д. Подломск

2.  Начальником  подразделения  добровольной  пожарной  охраны  назначить  Сушкова Бориса Александровича   - нач. Отдела  по  обеспечению  жизнедеятельности  населения
3.  Принять  в  добровольные  пожарные  следующих  граждан:

1  звено  (д. Подломск)

1.  Сушков  Б.А.

2.  Сулим  А.Б.

3.  Романовский А.Ю..

4.  Кравцов  С.И.

4.  Управляющей  Делами – нач. Отдела по  обеспечению  жизнедеятельности  населения  А.Ю. Кобелевой  обеспечить  ведение  реестра  добровольных  пожарных  муниципального  образования  «Турунтаевское  сельского  поселение»,  согласно  приложению  к  настоящему  постановлению.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляем за собой.
Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                                    В.П. Ефремов

                                                                                                     Приложение к Постановлению

Турунтаевского сельского поселения

№ 21 от «_24» 02. 2012 г.

РЕЕСТР

добровольных пожарных добровольной пожарной дружины

                  на территории д. Подломск Турунтаевского сельского поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
доброволь-ного пожарного
	Основной
документ,
удостоверя-ющий личность
гражданина
Российской
Федерации
	Место жительства
(регистрации) телефон
	Наимено-вание
объекта
основной
работы,
адрес,
должность,
телефон
	Дата и
основание
регистрации в Реестре
	Дата и
основание
исключения из
Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за ведение
Реестра

	1.
	Сушков Борис Александрович
	Паспорт

69 10 408292 ОУФМС России по Томской области в Томском районе гор. Томска 21.10.2010.
	Д. Подломск, ул. Молодежная, д. 27

9234182877
	ИП «Сушкова Е.В.», директор производства

9234182877
	24.02.2012 г.

	Кобелева А.Ю.

	2.
	Сулим Андрей Борисович
	Паспорт 69 06 149647 Асиновским ГОВД Томской области 06.09.2006 г.
	д. Подломск

ул. Молодежная, д. 9, кв. 1

969006

89234177513
	ИП «Сушкова Е.В.», разнорабочий
	24.02.2012 г.
	.
	Кобелева А.Ю.

	3.
	Романов-ский Александр Юлиянович
	Паспорт 69 03 923582 выдан Томским РОВД Томской обл.

20.02.2004 г.
	Д. Подломск, ул. Молодежная, д. 9, кв. 1
	ИП «Сушкова Е.В.», разнорабочий
	24.02.2012 г.
	.
	Кобелева А.Ю.

	4.
	Кравцов Сергей Иванович
	69 03 769622 выдан Томским РОВД Томской области 28.07.2003 г.
	Д. Подломск, ул. Восточная, б/н
	ИП «Сушкова Е.В.», разнорабочий
	24.02.2012 г.

	Кобелева А.Ю.